２０１２年 １１⽉ 吉⽇
  お得意先各位

株式会社デジタル
シグナリング販売事業部

事業部⻑ 中野 学

LO、LE シリーズ 引き出し線延⻑ 変更時期のご案内【再】
謹啓

 貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に多⼤なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、積層式ＬＥＤ表⽰灯「LOシリーズ」、「LEシリーズ」の引き出し線延⻑につきまして、
2012年10⽉以降⽣産分より変更とご案内申し上げておりましたが、変更時期を下記⼀覧表の⽣産分より
切り替えさせていただくこととなりましたので、改めてご案内申し上げます。
関係者の皆様にはご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げま
す。

今後とも、弊社シグナリング製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
引き出し線延⻑機種⼀覧

型式
引き出し線⻑さ（mm） カタログページ

（総合カタログ Vol.10）
変更時期

変更前 変更後
LOUG 900 1400

P.35 - P.38

2012 年 12 ⽉
〜2013 年 3 ⽉

⽣産分より
切り替え

LOUG(W)B 800 1300

LOMG 800 1300

LOUL 850 1350

P.38 - P.42 LOUL(W)B 750 1250

LOML 750 1250

LOUT-24 600 1100

P.31 - P.34
LOUT(W)B-24 500 1000

LOUT(WB)-100/200 450 950

LOUTK-24 1000 変更なし
LOUTKWB-24 1000 変更なし
LEUG(B/WB)-24 850 1350

P.51 - P.54

2012 年 12 ⽉
⽣産分より
切り替え

LEMG(WB)-24 750 1250

LEUG(WB)-100/200 750 1250

LEUL-24 850 1350

P.55 - P.58 LEUL(W)B-24 750 1250

LEML(WB)-24 700 1200

LEUT-12 600 1100

P.43 - P.46
LEUT-24 600 1100

LEUTWB-12 550 1050

LEUT(W)B-24 550 1050

LEUT(WB)-100/200 450 950

LEUTJ-24 600 1100

P.47 - P.50
LEUTJWB-24 550 1050

LEUTK-24 1000 変更なし
LEUTKWB-24 1000 変更なし

※部品在庫消化後の切り替えになりますので、切り替え時期が前後する場合がございます。
以上